



Misjonskirken Betel Mjøndalen

MISJONSKIRKEN NORGE

Sommergaven 2024

«Gud er trofast, han som har kalt dere til fellesskap med sin Sønn, Jesus Kristus, vår Herre.»
1.Kor. 1:9.

Med disse ordene ønsker lederskapet i Misjonskirken, Betel Mjøndalen alle våre medlemmer og medarbeidere en riktig god sommer.

Det trenger slett ikke å bli noen «åndelig tørkesommer», vi er kalt til samfunn med Jesus Kristus, vår Herre også om sommeren.

Vi håper virkelig du og dine benytter anledningen til å lade batteriene godt i ferieukene, og at dere tar Jesus med, han gir også ferien en dypere mening.

Vi har en fantastisk visjon for vårt arbeid i menigheten; *«Guds Godhet Tilgjengelig!»*

Vi gleder oss over at det har vært bra med folk på våre møter og aktiviteter det siste året.

Det kjennes som det er mye spennende på gang i vår menigheten!

Vi har mye å være takknemlige for.

På Betel har vi ikke ordinære møter i skolens ferie, men i cafeen blir det Bibel & Bønn, søndag 16, 23 og 30. juni kl.11:00.

Vi tror at disse samlingene med vekt på undervisning og fellesskap har stor verdi.

I juli måned har vi ikke samlinger på søndagene, men vi anbefaler alle å sjekke litt rundt sommerens ulike stevner og leirer. Fredag 28. juni reiser flere av våre speidere og ledere til korpsleieren Faros på Lista, be for dem.

En del av oss vil nok møtes på Misjonskirkens sommerstevne Liv & Vekst i Stavern, i perioden 10.-14. juli 2024. Noen av våre unge er på leiren Stagedive som går parallelt.

Vi starter høstsemesteret med Bibel & Bønn 4, 11 og 18. august.

25. aug. samles vi til fest på Betel med bla, sangeren og humoristen Torolf Nordbø som gjest.

På Fellesskapskvelden 22. mai, ble det informert om menighetens økonomi.

Renteøkningene har ført til betydelig økte kostnader for vårt byggelån. Høye utgifter til strøm og fjernvarme, har også bidratt til en økonomisk utfordrende situasjon for menigheten.

Men, dersom vi går sammen om å få ned gjelda på bygget, vil vi kunne frigjøre midler til å ansette en barne-/ungdoms-/familiearbeider i deltidsstilling fra 15.08.25, det er et viktig mål for oss!

Neste høst ser det ut til at vi vil få 4 konfirmanter på Betel, det er et stort takkeemne?

Det skjer også mye spennende i forbindelse med Tweens Cafe, hvor vi tester ut et samarbeid med menigheten Spiren på Konnerud.

Vi ønsker virkelig å satse på de unge i menigheten, og da har vi behov for å frigjøre midler til dette arbeidet.

Det er gledelig å kunne si at det er kommet inn 19.197,65 på Vipps til nedbetaling gjeld i mai. Nå er lånet faktisk under 7 mill, dette skal vi klare sammen!

Vi er svært takknemlig for alle som støtter vårt arbeide, enten det er med praktisk innsats, forbønn eller økonomisk støtte. Uten dere ville det viktige arbeidet i menigheten stanse opp. Dersom du har anledning til å gi oss en håndsrekning, i form av en SOMMERGAVE i disse dager da feriepengene blir utbetalt, er vi selvsagt også glade for det.

Gaven kan gis på **VIPPS 80350**, eller ved å sette inn midler på menighetens konto: **3000.30.34352**, merk gjerne betalingen med «*sommergave.*»

Bruker du VIPPS, kan du velge om du vil gi gaven til menighetens drift, eller du kan velge kategorien nedbetaling av lån.

På vår hjemmeside kan du også legge inn fast trekk, eller velge å gi en enkeltgave direkte til nedbetaling av lån. Følg linken:

https://gi.mknu.no/mjondalen/prosjektmal/fundraising_cause/23075

***Med vennlig hilsen
og ønske om en riktig god sommer***

***Lederskapet
Misjonskirken, Betel Mjøndalen.***